ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2020 г. N 355

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 4 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2018 Г. N 1746

Правительство Российской Федерации постановляет:

В пункте 4 постановления Правительства Российской Федерации от 29

декабря 2018 г. N 1746 "Об утверждении Правил предоставления

сведений о государственной регистрации актов гражданского

состояния, содержащихся в Едином государственном реестре записей

актов гражданского состояния, и признании утратившими силу

некоторых актов Правительства Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2019, N 1, ст. 41) слова "до 31

декабря 2019 г." заменить словами "до 31 декабря 2020 г.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН